Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024026439 -PREGÃO ELETRONICO N° 021/2025-FMS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com decreto
002/2025, comunica a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de Pregão, que
tem por objeto eventual e futuras aquisição de oxigênio líquido medicinal para o abastecimento do tanque criogênico do
Hospital Municipal do Jardim lngá Antônio Joaquim de Melo – HMJI, para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Saúde de Luziânia-GO., ficando convocada a empresa: LIDER OXIGENIO LTDA (10365778000158) com os lotes:
1 no valor total de R$ 164.450,00 (cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais). Perfazendo um valor
total licitado de R$ 164.450,00, ficando convocada para assinatura do Contrato, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21,
sob as penalidades da lei.
Luziânia-GO, 08 de julho de 2025.
GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 022/2025-FMS, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 08 de julho de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 022/2025-FMS, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.